
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 31,966,000 円（税込み）

変更金額 3,168,000 円（税込み）

変更後の契約金額 35,134,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年1月29日

アジア航測株式会社　北関東支店

群馬県前橋市元総社町１４２－１

流木対策に係る勉強会資料作成を行うため、追加するものとする。
　また、履行期間を令和７年４月３０日まで延長するものとする。

Ｒ６利根砂防管内土砂・洪水氾濫対策検討業務

利根川水系砂防事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

①　計画準備
②　資料収集
③　全体事業効果の検討
④　施設配置計画の感度分析
⑤　土砂・洪水氾濫時に流出する流木の対策計画検討
⑥　流木対策に係る勉強会資料の作成　（増工）
⑦　総合検討
⑧　報告書作成

令和6年4月23日

令和7年4月30日


